en testimoniança e mayor firmeza de totes e cada unes coses que escriptes son en esta
carta, auem mis les sayels de nostres consseylltz e comunitatz e dels infançons de la
dita iuncta d’Ouanos.

Facta carta in era Mª /34 CCCª XXXVª, el mes de octobre

Notas
 12- Repetido en el texto “les”.
13- Repetido en el texto “o les faguen”.
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1298, abril 11, viernes. Estella.

El senescal real, Belicardo, interviene en el pleito mantenido entre el prior de
Estella y el preboste de la villa, Juan López de Learza, a cerca de los diezmos.

B- AGN. Cart. II, pp. 225 - 227. Estropeado y borroso en parte, afectando al texto. Inserto en la
confirmación hecha en 1321, agosto 23.  Latín.

Ref.: IDOATE, Catálogo Cartularios …, nº 567.

(P. 225)

Quod cum … nobis G.

(P. 226)

… …aien ecclesie thesaurarius excellentissimum principis Ph(ilipus), Dei gratia
Francie ac /2 Nauarre illustris regis, clerico, et I(ohan) de Arreblayo eiusdem domno regis
millito Belicar-/3 do, senescallo ad partes regni Nauarre, super certis negociis specialiter
delegatus querella /4 et parti prioris ecclesie Sancti Petri maioris ecclesie Stellensis
delata fuissent super hoc qui bone memo-/5 rie S(ancius), aragonensis et Pampilonensis
quondam rex, in fundatione ville Stellensis concesserat prio-/6 ratum ecclesie Sancti
Petri predicte decimam censum leude homicidiorum, iudiciorum, caloniarum, /7 omnium
prouentuum quo deus ei dederat in dicta villa uel auere etiam in futurum ut /8 populationi
quam idem rex facere volebat apud Stellam abbat dicte ecclesie consenti-/9 … cum
concessionis prior dictus prioratus fuerat et erat ad huc usque ad te-/10 mpore Iohannis
Luppi de Larça in presenti prepositi Stellensis in possessione uel quasi per /11 aprendi
decimam emolumentorum, homiciodiorum, caloniarum et iudiciorum qui prepositus /12 et
alii regales eiundem priorem et prioratu in suum siue ecclesiam prefata quasi /13

possesione perceptionis premissorum spoliauerint minus iuste i… conquerabatur idem /14

prior nomine sui prioratus siue ecclesie predicte quod cum idem prior esset et fui /15 et in

possessione uel quasi percipiendi decimam fructuum cuiusdam maiolii vi-/16 nea domni
nostri regis et etiam duarum peciarum vinearum pauarum que sunt similiter /17 eiusdem
domni regis quas tenet magister Sancius, phisicus Stellensis, sitarum iuxta /18

Villamtortam propre Sthellam, Martinus Garssie qui ecclesia Sancti Michaelis de Villa-/19

torta ex dono domni regis tenet ipsum priorem et ecclesiam suam predictam possesio-/20